



تاریخ	۳۰
دی	
۱۳۹۹	
سه‌شنبه	

پیامبرگرایی اسلام(ص):

کسی که از گناهانش پشیمان شده باشد

بخشیده خواهد شد

نهج الفصاحه، ۲۱۵۸

ورزشی

صفحه	۷
شماره	۲۹۹۴
سال	بیست‌وششم

فدراسیون فوتبال در اجرای برنامه‌های خود ناموفق بوده است

طاهری:

مدیرعامل اسبق باشگاه پرسپولیس، گفت: به نظر من تیم مدیریتی فعلی فدراسیون فوتبال برنامه‌هایش را به درستی اجرا نکرده است.

علی اکبر طاهری در گفت و گو با ایرنا، درباره انتخابات ۱۰ اسفندماه فدراسیون فوتبال و اینکه آیا باید به تیم فعلی مدیریت این فدراسیون برای انتخاب مجدد اعتماد کرد یا خیر، اظهار داشت: مساله این است که باید ببینیم آیا تیم مدیریتی فعلی بر اساس برنامه و چیزی که گفته پیش رفته یا خیر. یعنی باید ببینیم چه دستان چه برنامه‌ای داشتند و چه کردند و آیا به اهداف خود رسیده اند؟

وی ادامه داد: این مسئله در مورد آن‌هایی که مدعی مدیریت فدراسیون فوتبال هستند نیز صدق می‌کند و باید ببینیم چه برنامه و چه شاخصه‌هایی دارند. باید ببینیم قرار است چطور کار کنند و چطور پشتیبانی شوند؟ این مسائل بسیار مهم است که نباید به سادگی از کنار آن‌ها گذشت.

مدیرعامل اسبق باشگاه پرسپولیس افزود: در حال حاضر برای اداره باشگاه‌های لیگ برتر ایران، سالانه چیزی حدود هزار میلیارد تومان پول نیاز است. کسی که مدیر یا رئیس فدراسیون فوتبال می‌شود باید بتواند درآمزشای آن را جمع کند و همچنین پول‌هایی را به فدراسیون بدهد.

یادواره‌ها و مسابقات، راز سلامتی و تکریم پیشکوتان فوتبال

طاهری در پاسخ به این سؤال که اگر عضو مجمع فدراسیون فوتبال بود به تیم مدیریتی فعلی رای می‌داد یا خیر، گفت: همانطور که گفتیم باید ببینم برنامه چه بوده اما به نظرم تیم مدیریتی فعلی برنامه‌هایش را اجرا نکرده است. مسئله این است که کسی رئیس فدراسیون شود که هم از کار مدیریت سر در بیاورد و هم فوتبالی باشد که بتواند ریز کاری‌ها را مدیریت کند.

وی در مورد حضور علی کریمی در انتخابات فدراسیون فوتبال و اینکه آیا وجود فوتبالی‌ها می‌تواند به اداره فدراسیون کمک کند یا خیر، تأکید کرد: به طور قطع پیش‌قضاوت کار بسیار دشواری است اما باید همه چیز را مورد بررسی قرار داد. باز هم در این مورد، برنامه و نقشه راه بسیار مهم است. نکته مهم دیگری که باید به آن اشاره کرد این است که شاید من در یک بخش بسیار توانمند باشم اما آیا می‌توانم چندین بخش دیگر را هم کنترل کنم؟ این‌ها مسئله مهمی است.

مدیرعامل اسبق باشگاه پرسپولیس، گفت: هم خود کریمی و هم تیم مدیریتی باید بتوانند جزئیات و کلیات را به خوبی مدیریت کنند.

سرپرست جدید هیئت شطرنج فارس منصوب شد

طی حکمی از سوی فدراسیون شطرنج جمهوری اسلامی ایران، نصیر پیرانی به عنوان سرپرست هیئت شطرنج استان فارس منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در متن این حکم خطاب به پیرانی آمده است: احتراماً با عنایت به هماهنگی‌های که بعمل آمده فدراسیون با اداره کل ورزش و جوانان استان فارس به موجب این حکم به عنوان سرپرست هیئت شطرنج استان فارس منصوب می‌شود. شایسته است ضمن اداره امور هیئت و اعمال ضوابط و آیین‌نامه‌های مرتبط، با هماهنگی اداره کل ورزش و جوانان استان و فدراسیون حداکثر ظرف مدت سه ماه اقدامات لازم درخصوص برگزاری مجمع انتخاباتی رئیس هیئت را معمول فرمایید.

نصیر پیرانی دارای مدرک کارشناسی ارشد مدیریت ورزشی و همچنین رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان رستم، رئیس هیئت کبدهی شهرستان یاسوج، سرپرست هیئت‌های اسکواش و تنیس روی میز استان فارس، رئیس گروه ورزش قهرمانی اداره کل ورزش و جوانان فارس از جمله سوابق مدیریتی وی است.

حذف استادیوم خلیفه از استادیوم‌های میزبان جام جهانی باشگاه

فیفا تصمیمات جدید خود را درباره شرایط برگزاری جام باشگاه‌های جهان اعلام کرد. در فاصله ۱۷ روز به آغاز جام جهانی باشگاه‌های قطر ۲۰۲۰ و به دنبال کناره‌گیری تیم اوکلند سیتی نیز، حذف استادیوم خلیفه از استادیوم‌های میزبان جام باشگاه‌های جهان حذف شد. به گزارش طرفداری و به نقل از کنال فوتبال آسیایی در قطر، بر این اساس، استادیوم خلیفه که پیش از این قرار بود میزبان دیدارهای دوم و پنجم جام باشد، از لیست استادیوم‌های میزبان این دوره از رقابت‌ها خارج شد و فقط دو استادیوم اجوکیشن سیتی و احمد بن علی (الریان) از این دیدارها میزبانی خواهند کرد.

از سوی فیفا به صورت رسمی اعلام کرد که با توجه به کناره‌گیری اوکلند سیتی از این رقابت‌ها، الدحیل از مرحله دوم مسابقات کار خود را آغاز خواهد کرد. به این ترتیب مسابقات از پنجشنبه، چهارم

واحد



دردسره‌های زن صیغه‌ای برای مهندس پولداری

مهندس پولداری که در زمان بیماری همسرش زنی را صیغه کرده بود فکر نمی‌کرد از سوی وی دو مرد اجیر شده به اسارت درآید.

به گزارش مشرق، آبان امسال بود که مرد ۶۰ ساله‌ای به اداره پلیس تهران رفت و از همسر صیغه‌ای خود و دو مرد ناشناس به اتهام آدم‌ربایی، اخاذی ۳۵۰ میلیون تومانی و حبس غیرقانونی شکایت کرد. شاکری در توضیح ماجرا گفت: من مهندس بازنشسته هستم و در شمال تهران زندگی می‌کنم و وضع مالی خوبی هم دارم. چند سال قبل همسرم سرطانی گرفت و در یکی از بیمارستان‌ها تحت درمان قرار گرفت. از آنجایی که درمان او طولانی مدت بود تصمیم گرفتم با زنی ازادواج موقت کنم و به همین خاطر در سایت همسریابی با زنی به نام حمیرا آشنا شدم. حمیرا از همسرش جدا شده بود و همراه دختر خردسالش در آپارتمانی در بزرگراه نواب زندگی می‌کرد که او را برای مدت معلومی با مهریه مشخص صیغه کردم. من از همان روز اول با حمیرا شرط گذاشته بودم زمانی که همسرم درمان شود ارتباطم را با او قطع می‌کنم که قبول کرد. به هر حال چهار سال با او صیغه موقت را تمدید کردم تا اینکه همسرم بیماریش برطرف شد و من تصمیم گرفتم که از حمیرا جدا شوم؛ بنابراین تمامی حق و حقوقی که با او قرار گذاشته بودم پرداخت کردم و از او جدا شدم، اما حمیرا اصرار داشت که دوباره صیغه نامه را تمدید کنم که قبول نکردم، بنابراین وقتی فهمید قبول نمی‌کنم مرا به بهانه‌ای به خانه‌اش کشاند.

حبس در خانه زن صیغه‌ای

وی ادامه داد: آن روز گفت که دخترش حاشل بد است و از من خواست برای او دارو تهیه کنم و به خانه‌اش بروم. دلم برای او سوخت و درویی که او گفته بود از داروخانه

انفجار گاز در نانوایی جان زن سالمند را گرفت

رئیس جمعیت هلال‌احمر کرج گفت: بر اثر انفجار گاز در یک نانوایی در محله شهرک کرج یک نفر کشته و چهار نفر مصدوم شدند. به گزارش کارگر آنلاین، سید فتح الله هاشمی نژاد اظهار کرد: حادثه انفجار ساعت ۵:۳۰ صبح روز ۲۹ دی‌ماه در محمد شهر رخ داد که بر اثر شدت انفجار علاوه بر نانوایی، واحد مسکونی طبقه فوقانی نیز تخریب شد.

وی ادامه داد: برای امداد رسانی به حادثه دیدگان، تیم‌های هلال‌احمر، آتش‌نشانی و اورژانس به محل حادثه اعزام شدند. این مسئول توضیح داد: متأسفانه در این حادثه یک زن سالمند زیر آوار ماند و جان خود را از دست داد و چهار نفر دیگر هم مصدوم شدند.

هاشمی نژاد افزود: جسد زن سالخورده توسط سگ‌های زنده یاب کشف شد.

اقدام به موقع پلیس در نجات جان شهروند شیرازی

فرمانده انتظامی شیراز گفت: مرد جوان دارای اختلالات روانی که در یکی از خیابان‌های شیراز قصد خودکشی داشت، با اقدام به موقع پلیس از این اقدام منصرف شد.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ فرج شجاعی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران کلانتری ۳۱ جنت شهرستان شیراز حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی، مشاهده کردند جوانی در طبقه سوم لپه پنجره ایستاده و قصد خودکشی دارد که بلافاصله پس از هماهنگی با مراجع قضائی و اطلاع به سازمان‌های امدادی، مدیریت صحنه را بر عهده گرفتند.

وی تصریح کرد: در بررسی‌های اولیه مشخص شد جوان ۲۹ ساله دارای اختلالات شدید اعصاب و روان است و به علت اختلاف خانوادگی قصد خودکشی دارد.

فرمانده انتظامی شیراز اظهار داشت: مأموران با آرامش و فن بیان مناسب موفق شدند وی را از این اقدام منصرف و پس از هماهنگی با مرجع قضائی، آن را به بیمارستان اعصاب و روان انتقال دهند.

سرهنگ شجاعی با بیان اینکه وضعیت فعلی این فرد رضایت‌بخش اعلام شده است به خانواده‌ها توصیه کرد: با گفتگو و استفاده از مشاوران مجرب مشکلات بین اعضای خانواده را حل و فصل کنند تا از بروز رفتارهای پرخطر این چنینی پیشگیری شود.

رئیس میلیارد در سامسونگ به زندان افتاد

جی‌وی‌ای، وارث شرکت سامسونگ الکترونیکس به اتهام پرداخت رشوه به دو سال و شش ماه حبس محکوم شد. دادگاه عالی ستول نخستین بار لی را در سال ۲۰۱۷ پس از افشای نقش وی در رسوایی فساد که باعث برکناری پارک گوئن های، رئیس‌جمهور کره جنوبی شد، به زندان محکوم کرد. وی که استاندار اصلی گروه سامسونگ به شمار می‌رود، که سال در زندان ماند اما در فوریه سال ۲۰۱۸ پس از نصف شدن دوران محکومیتش و معلق شدن آن، از زندان آزاد شد. دادگاه عالی در سال ۲۰۱۹ حکم مذکور را نقض و دستور محاکمه مجدد را صادر کرد.

لی ۵۲ ساله درگیر یک مبارزه حقوقی بوده که چهار سال پیش شروع شد و مربوط به یک ادغام جنجالی در سال ۲۰۱۵ بود. این مدیر سامسونگ متهم شد به دوست رئیس‌جمهور کره جنوبی اسب و هادای دیگر پرداخت کرده تا حمایت وی را از جانشینی رسمی خود در شرکت سامسونگ جلب کند. دادگاه عالی هفته گذشته با اشاره به اتهامات متعدد از جمله رشوه مربوط به سامسونگ، حکم محکومیت ۲۰ ساله رئیس‌جمهور سابق کره جنوبی را تأیید کرد.

ارزش سهام سامسونگ الکترونیکس پس از اعلام رسمی حکم دادگاه، حدود چهار درصد سقوط کرد.

مرگ دلخراش راننده در حادثه واژگونی وانت نیشان

واژگونی خودروی وانت نیشان در جاده شیراز-سروستان موجب مرگ راننده خودرو شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی آتش‌نشانیان ایستگاه ۱۳ و گروه امداد و نجات این سازمان را به محل حادثه در جاده شیراز-سروستان اعزام کرد. در این حادثه یک دستگاه خودرو وانت نیشان در مسیر شیراز-سروستان در حال حرکت بود که به علت نامشخصی به شدت با موانع حاشیه جاده برخورد و واژگون شد و باعث گرفتار شدن راننده در داخل اتاقک این وسیله نقلیه شد.

شدت سانحه به قدری بود که این راننده در همان لحظات اولیه جان خود را از دست داد و عوامل اورژانس نیز پس از انجام معاینات مورد لزوم، فوت او را تأیید کردند.

آتش‌نشانیان پس از ایمن‌سازی محل با بکارگیری تجهیزات ویژه نجات، قسمتی از اتاقک خودرو را برش دادند و سپس راننده را از داخل اتاقک این وسیله نقلیه خارج کرده و تحویل عوامل اورژانس حاضر در محل دادند.

گفتنی است علت وقوع این حادثه رانندگی هم اکنون از سوی پلیس راهور تحت بررسی است.

خودکشی غم انگیز دختر ۲۸ ساله در آبادان

دختر ۲۸ ساله آبادانی در سناریویی با آمپول بی‌هوشی اقدام به خودکشی کرد.

به گزارش رنکا، روز جمعه ۲۵ دی‌ماه سال جاری مأموران پلیس آبادان در جریان خودکشی دختر ۲۸ ساله در منزل شخصی‌اش در منطقه کارون آبادان قرار گرفتند و خیلی زود تیمی از مأموران برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.

مأموران با حضور در صحنه متوجه شدند دختر جوان با تزریق دو عدد آمپول به خودش که محتویات درون سرنگ مشخص نیست اقدام به خودکشی نموده و به کام مرگ فرو رفته است.

به دستور بازپرس جسد این دختر جوان به پزشکی قانونی انتقال یافت و هنوز علت و انگیزه این خودکشی مشخص نشده است.